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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022

Helmond, 15-5-2022

areng
X 2

Programmanr. 1
15-5-2022 - 13:45

Heren, 200m wisselslag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Pieter Harks

4 Bart Mallon

5 Marco Driessen
6 Jeroen Berkhoff

Serie 2 van 2

2 Marc Nederlof

3 Jeroen Doensen

4 Edwin Willemsen
5 Thijs Geurts

6 Werner Doensen

Programmanr. 2
15-5-2022 - 13:50

35-39
20-24
20-24
25-29

50-54
25-29
30-34
55-59
20-24

Helmondse Watervrienden
Tilburgse WV

Dwv-M

Eindhovense WV

Pijnackerse Watervrienden
Helmondse Watervrienden
Apeldoornse WV

Pijnackerse Watervrienden
Helmondse Watervrienden

Dames, 200m wisselslag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Thymara van Kuringen
4 Angela Cozijn

5 Marian Zarges

6

Serie 2 van 2

2

3 Fernanda van der Velde
4 Anneke van Oorschot
5 Grith Sigsgaard

6

Programmanr. 3
15-5-2022 - 14:00

25-29
20-24
30-34

55-59
25-29
45 -49

Eindhovense WV
WV Lisse
Apeldoornse WV

Haagse Watervrienden
WYV Lisse
Watervrienden |[Jmuiden

Heren, 50m rugslag

3.0545 .
24350
24560

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Jan-Erik de Haan
4 Mattie Harks

5 René Janssen

6 Jan Roijackers

Serie 2van 2

2 Bart Mallon

3 Richard Doensen
4 Piet van de Broek
5 Rick Ermens

6 Dennis de Waard

50-54
35-39
60 - 64
55-59

20-24
25-29
35-39
20-24
50-54

WV Almere

Helmondse Watervrienden
Watervrienden 1IJmuiden
Dwv-M

Tilburgse WV

Helmondse Watervrienden
Dwv-M

Helmondse Watervrienden
Watervrienden 1IJmuiden

4180 _ : .
3770
4080 _ . .
4463 _ .

3650 1
3320 ;.
3200 ;.
3260 ;.
3550 ;.
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WATERVRIENDEN Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022
bl el Helmond, 15-5-2022

areng
X 2

Programmanr. 4
15-5-2022 - 14:05

Dames, 50m rugslag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Nicole Althuizen
4 Laura Folkers

5 Edith Brendel

6

Serie 2 van 2

2 Angelique Husson
3 Liesbeth Vink

4 llse Noorlander

5 Loes Kolenberg

6 Aniek Donders

Programmanr. 5
15-5-2022 - 14:05

50-54 Dwv-M
20-24  Eindhovense WV
50-54  Apeldoornse WV

20-24  Tilburgse WV

25-29 Haagse Watervrienden
25-29  Pijnackerse Watervrienden
20-24  Helmondse Watervrienden
20-24  Tilburgse WV

Heren, 200m rugslag

49.12
42.00
43.60

40.80
36.80
3341
34.40
37.40

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1

2

3 Milan Bangma

4 Erwin Zuijdervelt

5 Marcel Eikelenboom
6 Ed Kaak

Programmanr. 6
15-5-2022 - 14:10

25-29  Watervrienden Haarlem
45-49  Watervrienden IIJmuiden
45-49  Pijnackerse Watervrienden
70-74  Apeldoornse WV

Dames, 200m rugslag

25950
24460 _ .
24720 _
40670 _ : .

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1

2
3
4 llse Meeuwsen
5
6

Programmanr. 7
15-5-2022 - 14:15

30-34  Watervrienden Haarlem

Heren, 100m vlinderslag

3213 . .

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2 Marco Driessen
3 Marko Schuring
4 Kevin Combi

5 Cor Vink

6 Riemer de Jong

20-24 Dw-M

50-54  Apeldoornse WV

25-29  Watervrienden Haarlem
60-64 Haagse Watervrienden

40 - 44  Pijnackerse Watervrienden

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022

Helmond, 15-5-2022

Programmanr. 7, Heren, 100m vlinderslag

Serie 2 van 2

2 Jaco Koning

3 Nazar Bachynskyy
4 Jan Vriens

5 Nicky Janse

6 Rick Ermens

Programmanr. 8
15-5-2022 - 14:20

50-54
20-24
30-34
20-24
20-24

Watervrienden 1IJmuiden
Eindhovense WV
Helmondse Watervrienden
Helmondse Watervrienden
Helmondse Watervrienden

Dames, 100m vlinderslag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Ester van der Wiel
4 Aniek Donders

5 Gerdien Proper

6

Serie 2 van 2

2

3 Stephanie Naudin ten Cate
4 Michelle van Dijk

5 Susan Tabor

6 Angelique Husson

Programmanr. 9
15-5-2022 - 14:25

45 - 49
20-24
50-54

20-24
20-24
35-39
20-24

Pijnackerse Watervrienden
Tilburgse WV
Haagse Watervrienden

Apeldoornse WV
Helmondse Watervrienden
Dwv-M

Tilburgse WV

Heren, 100m schoolslag

1:2570 @
1:1290 @
1:20.30 @
1:3090 _ : .

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Niels van Heerebeek
4 Frans van Oorschot
5 Stephan Jaspers

6 Ed Kaak

Serie 2van 2

2 Jan-Erik de Haan
3 Alex Jongkind

4 Richard Doensen
5 Thijs Geurts

6 Marc Nederlof

20-24
60 - 64
30-34
70-74

50-54
40 - 44
25-29
55-59
50-54

Tilburgse WV
WV Lisse
Eindhovense WV
Apeldoornse WV

WV Almere

Apeldoornse WV
Helmondse Watervrienden
Pijnackerse Watervrienden
Pijnackerse Watervrienden

1:3040 _ : .
1:2840 . .
1:2880 .
155560 .

1:26.20 _ .
1:1840 _ : .
1:15.00 _ : .
1:1830 _ .
1:2420 _ :
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022

Helmond, 15-5-2022

areng
X 2

Programmanr. 10
15-5-2022 - 14:30

Dames, 100m schoolslag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2 Cathy Schrijner

3 Tineke van Lieshout
4 Jolanda Kroese

5 Marian Zarges

6 Esther Venner

Serie 2 van 2

2 Christa vd Weerdhof
3 Aniek Ketelaars
4 Grith Sigsgaard

5 Mariska Barendtszen

6 Edith Brendel

Programmanr. 11
15-5-2022 - 14:35

30-34
65 - 69
50-54
30-34
50-54

55 - 59
25-29
45 - 49
30-34
50 - 54

Pijnackerse Watervrienden
Haagse Watervrienden
WV Almere

Apeldoornse WV

Dwv-M

Haagse Watervrienden
Eindhovense WV
Watervrienden 1Jmuiden
WYV Lisse

Apeldoornse WV

Heren, 50m vrije slag

1:47.66
1:43.80
1:46.70
1:57.88

1:42.90
1:33.30
1:24.20
1:31.00
1:35.40

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 4

2

3 Marco Driessen
4 Jan Roijackers

5 Peter Janssen

6

Serie 2 van 4

2

3 Pieter Harks
4 René Janssen
5 Mattie Harks
6

Serie 3van 4

2 Kevin Combi

3 Alex Jongkind

4 Jeroen Doensen
5 Edwin Willemsen
6 Bart Mallon

Serie 4 van 4

2 Nicky Janse

3 Jan Vriens

4 Rik Hofland

5 Roel Rademaker
6 Rick Ermens

20-24
55-59
55-59

35-39
60 - 64
35-39

25-29
40 - 44
25-29
30 - 34
20 - 24

20-24
30-34
20-24
25-29
20-24

Dwv-M
Dwv-M
Watervrienden |[Jmuiden

Helmondse Watervrienden
Watervrienden |[Jmuiden
Helmondse Watervrienden

Watervrienden Haarlem
Apeldoornse WV
Helmondse Watervrienden
Apeldoornse WV
Tilburgse WV

Helmondse Watervrienden
Helmondse Watervrienden
Watervrienden IJmuiden
WV Almere

Helmondse Watervrienden

31.50
31.16
31.40

30.67
29.20
27.30
27.90
30.60

27.30
26.10
24.70
25.10
26.80
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022

Helmond, 15-5-2022

areng
X 2

Programmanr. 12
15-5-2022 - 14:40

Dames, 50m vrije slag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3

2
3 Cathy Schrijner
4 Nicole Althuizen
5 Dieuwke Swain
6

Serie 2 van 3

2 Laura Folkers

3 Christa vd Weerdhof
4 llse Meeuwsen

5 Angelique Husson
6 Jolanda Kroese

Serie 3van 3

2 Liesbeth Vink
3 Grith Sigsgaard
4 llse Noorlander
5 Loes Kolenberg
6 Angela Cozijn

Programmanr. 13
15-5-2022 - 14:45

30-34
50 - 54
45 - 49

20-24
55-59
30-34
20-24
50-54

25-29
45 - 49
25-29
20-24
20 - 24

Pijnackerse Watervrienden
Dww-M
Haagse Watervrienden

Eindhovense WV
Haagse Watervrienden
Watervrienden Haarlem
Tilburgse WV

WV Almere

Haagse Watervrienden
Watervrienden IJmuiden
Pijnackerse Watervrienden
Helmondse Watervrienden
WV Lisse

Heren, 200m vlinderslag

40.70
43.67

36.60
34.90
33.10
34.40
35.30

30.70
30.30
27.90
28.60
30.40

20 jaar en ouder
Startlijst

Programmanr. 14
15-5-2022 - 14:45

Dames, 200m vlinderslag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1

2
3

4 Judith van Kemenade

5
6

Programmanr. 15
15-5-2022 - 14:45

30-34

Eindhovense WV

Heren, 4 x 50m wisselslag

24960 _ . .

Ift 80 - 279
Startlijst

Serie 1van 1
2

3

4 Helmondse Watervrienden 1

100 - 119 Helmondse Watervrienden
Jeroen Doensen, Richard Doensen, Jan Vriens, Rick Ermens

2:00.80 __ :

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Nederlandse Culturele Sportbond
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WATERVRIENDEN Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022
bl el Helmond, 15-5-2022

Programmanr. 15, Heren, 4 x 50m wisselslag

5

6
Programmanr. 16 Dames, 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 279
15-5-2022 - 14:50 Startlijst
Programmanr. 17 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 279
15-5-2022 - 14:50 Startlijst

Serie 1 van 2
2
3 Pijnackerse Watervrienden 1 160 - 199 Pijnackerse Watervrienden
llse Noorlander, Thijs Geurts, Marc Nederlof, Marcel Eikelenboom
4 Dwv-M 1 160 - 199 Dw-M
Piet van de Broek, Jan Roijackers, Susan Tabor, Nicole Althuizen
5 Haagse Watervrienden 1 200 - 239 Haagse Watervrienden
Tineke van Lieshout, Gerdien Proper, Cor Vink, Fernanda van der Velde
6
Serie 2 van 2
2
3 Tilburgse WV 1 80-99 Tilburgse WV
Aniek Donders, Bart Mallon, Angelique Husson, Niels van Heerebeek
4 Helmondse Watervrienden 1 80-99 Helmondse Watervrienden
Werner Doensen, Loes Kolenberg, Nicky Janse, Michelle van Dijk
5 Eindhovense WV 1 100 - 119 Eindhovense WV
Jeroen Berkhoff, Thymara van Kuringen, Nazar Bachynskyy, Aniek Ketelaars
6
14:55 PAUZE
Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag

15-5-2022 - 15:10

22900 _ : .
211460 _ .

21760 _ .

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2 Peter Janssen 55-59  Watervrienden IJmuiden
3 Jan-Erik de Haan 50-54 WV Almere

4 René Janssen 60-64  Watervrienden IIJmuiden
5 Milan Bangma 25-29  Watervrienden Haarlem
6 Niels van Heerebeek 20-24  Tilburgse WV

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond
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WATERVRIENDEN Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022 ’ ’
NEDERLAND Helmond, 15-5-2022 <

Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag

Serie 2 van 2
2 Marko Schuring 50-54  Apeldoornse WV 23560 . .
3 Marcel Eikelenboom 45-49  Pijnackerse Watervrienden 22540 . .
4 Dennis de Waard 50-54  Watervrienden IJmuiden 2:1760 . .
5 Erwin Zuijdervelt 45-49  Watervrienden IIJmuiden 21960 . .
6 Werner Doensen 20-24  Helmondse Watervrienden 23520 . .
Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag 20 jaar en ouder
15-5-2022 - 15:20 Startlijst
Serie 1 van 2
2
3 Aniek Ketelaars 25-29  Eindhovense WV NT o
4 Esther Venner 50-54 Dw-M 35310 _ : .
5 Dieuwke Swain 45-49  Haagse Watervrienden NT o
6
Serie 2 van 2
2 Gerdien Proper 50-54  Haagse Watervrienden 30810 _ : .
3 Angelique Husson 20-24  Tilburgse WV 25380 @ .
4 Grith Sigsgaard 45-49  Watervrienden IJmuiden 21770 .
5 lilse Meeuwsen 30-34  Watervrienden Haarlem 25110 .
6 Ester van der Wiel 45-49  Pijnackerse Watervrienden 25820 _ : .
Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag 20 jaar en ouder
15-5-2022 - 15:30 Startlijst
Serie 1van 2
2
3 Ed Kaak 70-74  Apeldoornse WV 15410 _ : .
4 Cor Vink 60-64 Haagse Watervrienden 1:28.00 _ : .
5 Riemer de Jong 40-44  Pijnackerse Watervrienden 1:36.90  : .
6
Serie 2 van 2
2
3 Jeroen Berkhoff 25-29  Eindhovense WV 1:09.70 __ : .
4 Roel Rademaker 25-29 WV Almere 1:.0380 _ : .
5 Piet van de Broek 35-39 Dww-M 10700 _ : .
6 Mattie Harks 35-39 Helmondse Watervrienden 1:23.70 __

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 12-5-2022 22:28 - pagina 7
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022

Helmond, 15-5-2022

areng
X 2

Programmanr. 21
15-5-2022 - 15:30

Dames, 100m rugslag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 1
2

3 Stephanie Naudin ten Cate

4 Anneke van Oorschot
5 Liesbeth Vink
6 Marian Zarges

Programmanr. 22
15-5-2022 - 15:35

20-24  Apeldoornse WV
25-29 WV Lisse

25-29 Haagse Watervrienden
30-34  Apeldoornse WV

Heren, 50m vlinderslag

1.22.40 .
1:11.60 .
1:.2040 .
1:3810 _ .

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Bart Mallon

4 Jeroen Doensen

5 Richard Doensen
6 Marco Driessen

Serie 2 van 2

2 Kevin Combi
3 Nicky Janse
4 Rik Hofland
5 Jan Vriens
6 Rick Ermens

Programmanr. 23
15-5-2022 - 15:40

20-24  Tilburgse WV

25-29 Helmondse Watervrienden
25-29 Helmondse Watervrienden
20-24 Dww-M

25-29  Watervrienden Haarlem
20-24  Helmondse Watervrienden
20-24  Watervrienden |[Jmuiden
30-34 Helmondse Watervrienden
20-24  Helmondse Watervrienden

Dames, 50m vlinderslag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Cathy Schrijner

4 Nicole Althuizen
5 Angelique Husson
6

Serie 2 van 2

2

3 Judith van Kemenade
4 Loes Kolenberg

5 Michelle van Dijk

6

30-34 Pijnackerse Watervrienden
50-54 Dwv-M
20-24  Tilburgse WV

30-34 Eindhovense WV
20-24  Helmondse Watervrienden
20-24  Helmondse Watervrienden

3470 _
3250 _
3340 _ .

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022

Helmond, 15-5-2022

areng
X 2

Programmanr. 24
15-5-2022 - 15:40

Heren, 200m schoolslag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

Frans van Oorschot
Jaco Koning
Stephan Jaspers

o Ul WN

Serie 2 van 2

2

3 Thijs Geurts

4 Edwin Willemsen
5 Alex Jongkind

6

Programmanr. 25
15-5-2022 - 15:50

60-64 WV Lisse
50-54  Watervrienden [Jmuiden
30-34 Eindhovense WV

55-59  Pijnackerse Watervrienden
30-34  Apeldoornse WV
40-44  Apeldoornse WV

Dames, 200m schoolslag

31570
25947 .
3:13.20

25420 .
25180 .
25390 .

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1

2 Jolanda Kroese

3 Thymara van Kuringen
4 Grith Sigsgaard

5 Susan Tabor

6 Edith Brendel

Programmanr. 26
15-5-2022 - 15:55

50-54 WV Almere

25-29 Eindhovense WV
45-49  Watervrienden IIJmuiden
35-39 Dww-M

50-54  Apeldoornse WV

Heren, 100m wisselslag

33760 __ :
3:19.00
25850 _ .
25980 _ : .
33020 _ : .

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Ed Kaak

4 Niels van Heerebeek
5 Jan-Erik de Haan

6

Serie 2 van 2

2

3 Marko Schuring
4 Erwin Zuijdervelt
5 Marc Nederlof

6 Cor Vink

70-74  Apeldoornse WV
20-24  Tilburgse WV
50-54 WV Almere

50-54  Apeldoornse WV

45-49  Watervrienden [Jmuiden
50-54 Pijnackerse Watervrienden
60-64 Haagse Watervrienden

15330 . .
1:2365
1:2810 .

1:1950 _ :
1:11.84
1:1580 _ : .
1:2250 _
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022
Helmond, 15-5-2022

areng
X 2

Programmanr. 27
15-5-2022 - 15:55

Dames, 100m wisselslag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3

2

3 Gerdien Proper
4 Cathy Schrijner
5 Laura Folkers
6

Serie 2 van 3

2

3 Esther Venner

4 Ester van der Wiel
5 Nicole Althuizen
6

Serie 3van 3
2 llse Meeuwsen

50-54 Haagse Watervrienden
30-34 Pijnackerse Watervrienden
20-24  Eindhovense WV

50-54 Dwv-M
45-49  Pijnackerse Watervrienden
50-54 Dwv-M

30-34  Watervrienden Haarlem

3 Fernanda van der Velde 55-59 Haagse Watervrienden

4 llse Noorlander
5 Aniek Donders

25-29  Pijnackerse Watervrienden
20-24  Tilburgse WV

6 Stephanie Naudin ten Cate 20-24  Apeldoornse WV

Programmanr. 28
15-5-2022 - 16:05

Heren, 50m schoolslag

1:56.36 .
1:3360 .
1:42.00 .

1:2980 . .
1:2450
1:11260 o .
1:22.70
1:2490 .

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1van 1
2

3 Frans van Oorschot

4 Edwin Willemsen
5 Thijs Geurts
6 Jan Roijackers

Programmanr. 29
15-5-2022 - 16:05

60-64 WV Lisse

30-34  Apeldoornse WV

55-59  Pijnackerse Watervrienden
55-59  Dwv-M

Dames, 50m schoolslag

3957
36.00
36.77 .
4293 .

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Dieuwke Swain
4 Jolanda Kroese
5 Marian Zarges
6

45-49  Haagse Watervrienden
50-54 WV Almere
30-34  Apeldoornse WV

Serie 2 van 2
2 Christa vd Weerdhof 55-59 Haagse Watervrienden
3 Angelique Husson 20-24  Tilburgse WV
4 Mariska Barendtszen 30-34 WV Lisse
5 Judith van Kemenade 30-34 Eindhovense WV

6 Edith Brendel

50-54  Apeldoornse WV

56.30 _ : .
4630 . .
43830 _ : .

4590 i
4368 . .
4090 . .
4120 ;.
4400 . .

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
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WATERVRIENDEN

NEDERLAND

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022

Helmond, 15-5-2022

areng
X 2

Programmanr. 30
15-5-2022 - 16:10

Heren, 100m vrije slag

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 5

2
3 Marco Driessen
4 Riemer de Jong
5 Jeroen Berkhoff
6

Serie 2 van 5

2

3 Milan Bangma
4 Stephan Jaspers
5 Mattie Harks

6 Pieter Harks

Serie 3van 5

2 René Janssen

3 Bart Mallon

4 Marcel Eikelenboom
5 Werner Doensen

6 Kevin Combi

Serie 4van 5

2 Richard Doensen
3 Nazar Bachynskyy
4 Piet van de Broek
5 Jeroen Doensen

6 Alex Jongkind

Serie 5van 5

2 Rick Ermens

3 Jan Vriens

4 Rik Hofland

5 Roel Rademaker
6 Nicky Janse

Programmanr. 31
15-5-2022 - 16:20

20-24
40 - 44
25-29

25-29
30-34
35-39
35-39

60 - 64
20-24
45 - 49
20-24
25-29

25-29
20-24
35-39
25-29
40 - 44

20-24
30-34
20-24
25-29
20-24

Dww-M
Pijnackerse Watervrienden
Eindhovense WV

Watervrienden Haarlem
Eindhovense WV
Helmondse Watervrienden
Helmondse Watervrienden

Watervrienden IJmuiden
Tilburgse WV

Pijnackerse Watervrienden
Helmondse Watervrienden
Watervrienden Haarlem

Helmondse Watervrienden
Eindhovense WV

Dwv-M

Helmondse Watervrienden
Apeldoornse WV

Helmondse Watervrienden
Helmondse Watervrienden
Watervrienden 1IJmuiden
WV Almere

Helmondse Watervrienden

Dames, 100m vrije slag

1:1290 .
1:10.70 __ .
1:1250 .
1:1460 .

1:.0982 . .
1:.0850  :
1.0560 _ : .
1:.07.10 __ :
1:.08.80 .

1:.0400 _ : .
10180 _ : .
10100 _ : .
1:01.70 __ :
1:0390 _ : .

5890 ;.
5679 1 .
5239 . .
5490 ;.
5820 ;.

20 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 2

2

3 Tineke van Lieshout
4 Aniek Ketelaars

5 Christa vd Weerdhof
6

65 - 69
25-29
55-59

Haagse Watervrienden
Eindhovense WV
Haagse Watervrienden

1:2903 __ . .
1:13.80 .
1:21.50 .
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AN arena

WATERVRIENDEN Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022 ’ ’
NEDERLAND Helmond, 15-5-2022 <

Programmanr. 31, Dames, 100m vrije slag

Serie 2 van 2
2
3 Angela Cozijn 20-24 WV Lisse 1.0960 . .
4 Loes Kolenberg 20-24  Helmondse Watervrienden 1:.0290 . .
5 Michelle van Dijk 20-24  Helmondse Watervrienden 1.0452 . .
6 Fernanda van der Velde 55-59 Haagse Watervrienden 1:1303 . .
Programmanr. 32 Heren, 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 279
15-5-2022 - 16:25 Startlijst
Serielvanl
2
3
4 Helmondse Watervrienden 1 100 - 119 Helmondse Watervrienden 1:4750 _ : .
Nicky Janse, Jeroen Doensen, Rick Ermens, Jan Vriens
5 Watervrienden IImuiden 1 200 - 239 Watervrienden IJmuiden 15396 _ : .
René Janssen, Erwin Zuijdervelt, Dennis de Waard, Jaco Koning
6
Programmanr. 33 Dames, 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 279
15-5-2022 - 16:25 Startlijst
Programmanr. 34 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 279
15-5-2022 - 16:25 Startlijst
Serie 1van 2
2
3 Pijnackerse Watervrienden 1 160 - 199 Pijnackerse Watervrienden NT 0
Marcel Eikelenboom, Ester van der Wiel, Riemer de Jong, Thijs Geurts
4 Apeldoornse WV 1 160 - 199 Apeldoornse WV 20870 _ : .
Marko Schuring, Ed Kaak, Stephanie Naudin ten Cate, Alex Jongkind
5 Haagse Watervrienden 1 160 - 199 Haagse Watervrienden 2:3480 . .
Tineke van Lieshout, Dieuwke Swain, Christa vd Weerdhof, Liesbeth Vink
6
Serie 2 van 2
2
3 Tilburgse WV 1 80-99  Tilburgse WV 20410 . .
Bart Mallon, Aniek Donders, Niels van Heerebeek, Angelique Husson
4 Dwv-M 2 120 - 159 Dw-M 2:0000 __ . .

Esther Venner, Piet van de Broek, Susan Tabor, Marco Driessen

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Nederlandse Culturele Sportbond 12-5-2022 22:28 - pagina 12
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Watervrienden Nederland Master ZwemKampioenschappen 2022

WATERVRIENDEN
NEDERLAND Helmond, 15-5-2022

Aangesloten b ds Nedariandse Cuturels Spotbond

areng
X 2

Programmanr. 34, 4 x 50m vrije slag

5 Helmondse Watervrienden 1 100 - 119 Helmondse Watervrienden

Mattie Harks, Michelle van Dijk, Pieter Harks, Loes Kolenberg
6 Eindhovense WV 1 100 - 119 Eindhovense WV
Laura Folkers, Stephan Jaspers, Judith van Kemenade, Nazar Bachynskyy

16:30 Einde wedstrijd

2:0200 _ : .

2:0850 . .

Onjuistheden? : CWZ@sport4all.nl
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